
Uppsägning av kabel-TV tjänst

Styrelsen har sagt upp avtalet med Canal Digital Kabel-TV
gällande leveransen av kabel-TV i det gamla kabel-TV-nätet
(TV-uttagen).

Det gamla TV-nätet kommer därför sluta att fungera den 16
september.

Innan dess måste du alltså se till att din fiberanslutning
fungerar, att du hämtat ut en ny Sappa Digitalbox, kopplat in
denna och aktiverat den hos Sappa för att kunna fortsätta se
på TV!

Kanalsökning  –  digitala
kanaler
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I och med omläggningen igår måndag 17 mars från Ownit Kabel-TV
till Canal Digital Kabel-TV behöver alla göra en kanalsökning
för att få tillgång till de analoga kanalerna. Det gäller även
de fria digitala kanalerna, dvs SVT-kanalerna och TV4. Man får
betydligt bättre bild om man kan ta emot signalerna digitalt.

För att få in de digitala fria kanalerna vid kanalsökningen
ska det i de flesta fall gå bra att använda sig av ”auto”-
inställningen  på  sin  TV.  Fungerar  inte  det  ska  följande
inställningar användas:

NätverksID: 110
Frekvens: 306000 KHz eller 306 MHz
Modulering: 64 QAM
Symbolhastighet: 6950 KS/s

Ny  kabel-TV-leverantör  17
mars
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Som vi berättat tidigare här på hemsidan har Ownit Kabel-TV
sagt  upp  avtalet.  Ny,  tillfällig,  leverantör  blir  Canal
Digital Kabel-TV fr o m den 17 mars.

Samfälligheten har tecknat ett kort avtal med Canal Digital
Kabel-TV AB för att säkerställa att vi får kabel-TV-leverans
fram tills dess att det nya fibernätet är färdigbyggt och vi
får Sappa TV som ny TV-leverantör.

Förändringen innebär följande:

Den 17 mars måste alla hushåll göra en kanalsökning på
sina TV-apparater för att få in signalen från Canal
Digital.
Alla individuella avtal med Ownit upphör, dvs hyr du
programkort  (PAX-TV)  eller  har  du  köpt  till  extra
kanaler upphör dessa tjänster den 14 mars.
De  digitalboxar  och  CA-moduler  som  idag  används  för
Ownit  Kabel-TV  kommer  inte  att  fungera  med  Canal
Digitals  tjänster.
Det är ungefär samma utbud på de analoga kanalerna som
tidigare, men du behöver göra en ny kanalsökning för att
få tillgång till dom. Följande kanaler ingår i det nya
analoga  utbudet:  SVT1,  SVT2,  SVT24,  SVTB,
Kunskapskanalen, TV3, TV4, Kanal 5, TV6, Sjuan, TV8,
Kanal 9, Kanal 10, TV4 Sport, MTV och Discovery.
Det kommer inte vara möjligt att teckna sig på extra
digitalkanaler med Canal Digital. De fria digitalkanaler
som ingår är SVT1, SVT2, Kunskapskanalen, SVTB, SVT24
och TV4.

När  det  nya  fibernätet  är  färdigbyggt  kommer  den  nya  TV-
tjänsten Sappa TV att aktiveras och alla hushåll kommer som vi
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tidigare meddelat få en Sappa digitalbox. I denna lösning kan
man sedan köpa till fler digitalboxar och fler kanaler än de
som ingår i basutbudet.

Styrelsen beklagar den här tillfälliga förändringen men det är
inget vi har kunnat påverka utan har styrts helt av Ownits
planer att avveckla sina egna kabel-TV nät till förmån för
sitt dotterbolag Canal Digital.

Observera! I en tidigare version av den här informationen stod
det 14 mars som felaktigt datum. Det är den 17 mars som
gäller.

Ownit Kabel-TV har sagt upp
avtalet

Ownit Kabel-TV AB har i brev till samfälligheten sagt upp
avtalet gällande leverans av kabel-TV per den 14 mars 2014.
 Ownit har också meddelat oss att de inom kort kommer att säga
upp de individuella abonnemang/avtal som man har med hushållen
i samfälligheten, t ex när det gäller digitala paket, boxar,
krypteringskort etc.
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Samfälligheten  har  bestridit  uppsägningen  eftersom
uppsägningstiden enligt avtalet är reglerad till sex månader.

I samband med uppsägningen har Ownit erbjudit samfälligheten
att  teckna  kabel-TV-avtal  med  Canal  Digital  Kabel-TV  AB.
Eftersom samfälligheten redan ingått avtal med Teknikbyrån AB
och Sappa när det gäller tv-tjänster i det nya fibernätet är
vi inte intresserade att teckna ett långt avtal med Canal
Digital för samma kabel-TV-tjänster som tidigare levererats av
Ownit. Till saken hör att Ownit köptes 2012 av Telenor som
också  äger  Canal  Digital,  därav  anledningen  att  man  nu
erbjuder  sina  kunder  Canal  Digitals  Kabel-TV-tjänster
istället.  

Samfällighetens mål är naturligtvis att säkra upp så att vi
kan leverera TV-tjänster fram till dess att det nya nätet är
färdigt i slutet av juni.

I första hand vill vi att Ownit ska respektera nuvarande avtal
och ge oss sex månader uppsägningstid så att nuvarande kabel-
TV-lösning plockas bort i slutet av juli. Om vi inte vinner
gehör för detta kommer vi att överväga att stämma Ownit Kabel-
TV  AB  för  avtalsbrott.  I  andra  hand  får  vi  undersöka
möjligheterna att teckna ett kort och billigt avtal med Canal
Digital  Kabel-TV  AB  för  att  säkra  tv-leveransen  under  en
övergångstid. 

Canal  Digital  Kabel-TV  erbjuder  samma  kanaler  som  Ownit
levererar idag men i en annan digital standard så nuvarande
digitalboxar  eller  CA-moduler  kommer  inte  att  fungera  med
Canal  Digital  Kabel-TV:s  digitala  kanaler.  För  de  fria
digitala kanalerna eller de analoga kanalerna är det dock
inget skillnad.

Ni  som  var  med  på  våra  informationsmöten  om  fibernätet  i
höstas kanske minns att vi redan då hade vissa indikationer på
att Ownit Kabel-TV var på väg bort från marknaden med tanke på
Telenors uppköp av Ownit och att Ownit då skulle konkurrera



med Telenors andra kabel-TV-tjänst, den från Canal Digital.

Men  oavsett  anledning  till  uppsägningen  så  är  det  vår
uppfattning att Ownit ska respektera ingånget avtal. Styrelsen
arbetar vidare med frågan och kommer hålla er informerade via
hemsidan och e-post.


